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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

Cdodigo Operagéo
4270 5946

Emiss&o
03/03/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2022 Cota em: 25/02/2022

| 0,739 | 1,4659 Il 5,4619 Il 1.054,175772 | 1.061,969926 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

83.043.745/0001-65 003.00901995-7

02/2022 01/01

Anélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

07/02 APLICACAO
11/02 APLICACAO
23/02 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
8.937.956,34C
348.500,00C

0,00
67.109,99C

0,00

0,00

0,00
9.353.566,33C

0,00

Valor R$

57.000,00C
150.500,00C
141.000,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
8.478,620520
329,130167
0,000000

8.807,750687

Qtde de Cotas
53,972416
142,280432
132,877318

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservagcdo do meio-ambiente!

Servigo de Atendimento ao Cotista

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato extratoFundolnvestimento

03/03/2022
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SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Fechar Imprimir

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato extratoFundolnvestimento 03/03/2022



